הנאשם מחדש.

זכות ערעור תוך 45 יום.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק מפרוטוקול היום לשירות המבחן.

מזכירות בימ"ש תפעל להחזיר לנאשם את סכום ההפקדה שהפקיד אם הפקיד בתיק מ"ת

20402-10-16 ואם אין מניעה חוקית אחרת לעשות כן.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ז, 17/05/2017 במעמד הנוכחים.

רמה לאופר חסון , שופטת בכירה